
 
 

BRODER 
Temperaturen ligger runt nollan och vintern håller fortfarande vårt landskap i 
sitt grepp. Februari kan väl kallas den sista riktiga vintermånaden här i söder 
och nu är det dags att börja planera för vårbruket i trädgårdar och på fält. 
Sedan sista kallelsen har FU ställt till med en mycket uppskattad barnfest och 
därefter vår traditionella Midvinterfest som avhölls lördagen den 29 januari. 
Midvinterfesten drog tyvärr inte mer en ett 40 tal deltagare, men de som var 
med, uppskattade verkligen det arbete som LV Ulf Ingvarsson och FU lagt ned 
för att få alla att trivas. Vi har även avhållit val till utskott och jag vill här tacka 
Förtroendeutskottet för det arbete ni lagt ner för att sätta samman utskott av 
aktiva bröder.  
Jag hoppas att ni alla Bröder i Logen Stella Polaris ska få njuta av Lundens 
värme under de sista kalla vintermånaderna.  
 
Ni är alla varmt välkomna. 
 

Stella Polaris mötesdagar under februari och mars 
 
Samtliga ämbetsmän och handbarder kallas: 
Tisdagen den 8 februari kl. 19.00 till ÄK  
 
Alla bröder kallas 
Torsdagen den 10 februari kl. 19.00 till EU-möte gemensamt med Logen Halör 
Nu är det dags igen för det största Eubatmötet i Sverige, nämligen vår 
uppskattade BIERABENDT. Sextetten Blåsarna kommer traditionsenligt att 
underhålla oss med tysk musik och FU serverar mat och mängder med öl från 
Tyskland. Bröder från när och fjärran besöker oss och gemensamt lyfter vi 
taket med ”Ein Prosit”! Vi är nu över 120 anmälda, så önskar ni deltaga vid 
detta evenemang, så är det hög tid att anmäla sig. 
Sista anmälningsdag är den 6 februari ! 
OBSERVERA ANMÄLNINGSPLIKT! 
Anmälan till kvällen görs till LV Ulf Ingvarsson. 
 
Samtliga ämbetsmän och handbarder kallas: 
Tisdagen den 1 mars kl. 19.00 till ÄK  
 
Alla bröder kallas 
Torsdagen den 3 mars kl. 19.00 till D, B och EU-möte med ekonomi 
Denna kväll avhålles möten i de tre olika graderna, vilket innebär att Barder och 
Eubater kommer att få utbildning och möjlighet att ställa frågor till en erfaren 
OÄ i förrummet innan resp. möte startar.  
I efterlogen denna kväll kommer vi att ha förbrödringens afton. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Alla bröder med damer inbjudes 
Torsdagen den 10 mars kl. 19.00 till EU- möte med Äldre Ämbetsmän 
Denna afton kommer ämbetsmännen från årgången 1998-2000 leda arbetet i 
Lunden och FU från samma årgång kommer att visa att serveringskunskaperna 
fortfarande sitter i. De som kommer att tjänstgöra denna kväll är: 
ÄÄ       SM Rene Lindelöf Org OÄ Gösta Gahne 
MÄ OÄ Lars Brodin LV OÄ Sören Kreutzfeldt 
Skr OÄ Anders Hansson ÄÄHB Br Lars Rahm 
Skm OÄ Sven Svensson ÄÄHB Br Carl-Axel Hansson 
M OÄ Bengt Håkansson MÄHB Br Kenneth Eneroth 
IV OÄ Bo Andersson MÄHB OÄ Tore Ekvall 
YV OÄ Carl Jörgensen    
TjOÄ denna kväll är SÄÄ Claes Nilsson 
 
Damerna kommer att bli underhållna av f.d medlemmen i Wisex, Per-Ola 
Sandberg under tiden vi avhåller vårt möte. Per-Ola kommer sedan att fortsätta 
att underhålla oss vid efterlogen. 
 Jag vill gärna påminna er Tj. Ämbetsmän , HB och FU att även ni anmäler er 
och hustru/sambo till denna kväll. Sista anmälningsdag är den 6 mars ! 
Anmälning sker på utlagd teckningslista eller till LV Ulf Ingvarsson. 
 
Alla Stella Polaris och Selene Bröder, Systrar i Birgittalogen Afrodite och änkor till 
avlidna Bröder inbjudes till 
Lunchmöte söndagen den 20 mars kl. 13.00 
Syftet med detta möte, är att de Bröder som inte har möjlighet att närvara vid 
våra ordinarie möteskvällar, skall få möjlighet att träffa sina logebröder och 
bekanta under lättsamma former och utan rituellt möte i Lunden. Jag uppmanar 
därför alla Bröder i logen att hörsamma denna inbjudan och ställa upp för de 
Bröder som vill träffa och utbyta minnen med logens aktiva medlemmar.  
Det är en ytterst viktig del i vårt broderskap. Till maten underhålls vi av  
Knut & Johns duo som berättar roliga historier och spelar glad musik från 40- 
50- och 60-talet. 
Detta lunchmöte anordnas av Brödravårdsutskottet i samarbete med FU. 
Anmälan sker på utlagd teckningslista eller till MÄ Holger Sverin. 
 

Ni är alla varmt och broderligt välkomna till dessa 
möten i Logen Stella Polaris. 

 
Trelleborg den 2 februari 2011 

Med broderliga hälsningar i E F E 

Richard Åström 
Richard Åström 

ÄÄ 
Kontaktuppgifter 
ÄÄ   MÄ 
Richard Åström  Holger Sverin   
Tel. 0410-100 55  Tel. 040-48 61 15 
Mobil. 0709-95 55 31  Mobil. 0708-48 61 03 
E-mail: aastroem@spray.se E-mail: holger.sverin@telia.com  
 
Festlighetsutskottet 
LV Ulf Ingvarsson 
Tel. 0410-203 69   
E-mail: ulf.ingvarsson@sandvik.com 
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